平成28年度第1回経営協議会（持ち回り）議事要旨

 日 時     平成28年4月15日（金）～28日（木）

  出席者  吉澤 靖之学長、烏山 一委員（企画・大学改革担当理事）、

      田上 順次委員（教育・学生・国際交流担当理事）、

      森田 育男委員（研究・国際展開担当理事）、

田中 雄二郎委員（医療・国際協力担当理事）、

後藤 啓二委員（法務・コンプライアンス担当理事）

出井 伸之委員（学外委員）、井上 孝美委員（学外委員）、

大野 喜久郎委員（学外委員）、北島 義俊委員（学外委員）、

須田 英明委員（学外委員）、瀨下 明委員（学外委員）、

渡辺 恒雄委員（学外委員）

○ 審議事項

1 大学院入学試験における外部試験の導入及び検定料の変更について（案）

各委員に対し資料1に基づき、大学院入学試験における外部試験の導入及び

検定料の変更（案）について説明を行った結果、原案どおり承認された。

                            （以上）